
KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

10 × 50 aneb po svátcích s plným bříškem a prázdnou peněženkou do 
kina. Od 1. do 10. ledna jednotné vstupné 50 Kč.

Úterý 1. ledna 
 15:00 ~ GORDON A PADDY | 50/30 Kč | DB | 62‘ | MP
 17:30 ~ KRÁLOVÉ ZLODĚJŮ | 50 Kč | ČT | 118‘ | 12+
 20:00 ~ CREED II. | 50 Kč | ČT | 130‘ | 12+  
......................................................................................................

Středa 2. ledna 
 17:30 ~ CREED II. | 50 Kč | ČT | 130‘ | 12+  
 20:00 ~ SVĚDKOVÉ PUTINOVI | 50 Kč | ČT | 102‘ | MP
......................................................................................................

Čtvrtek 3. ledna
 17:30 ~ VŠECHNO BUDE | 50 Kč | 85‘ | 12+
 20:00 ~ JACK STAVÍ DŮM | 50 Kč | ČT | 155‘ | 18+
......................................................................................................

Pátek 4. ledna 
 18:00 ~ DOKTOR MARTIN: ZÁHADA V BESKYDECH | 50 Kč | 90‘ |MP
 20:30 ~ KRÁLOVÉ ZLODĚJŮ | 50 Kč | ČT | 118‘ | 12+ 
......................................................................................................

Sobota 5. ledna
 14:00 ~ VILÍK: RYCHLE A VESELE | 50/30 Kč | DB | 90‘ | MP
 16:00 ~ MALÁ ČARODĚJNICE | 50/30 Kč | DB | 103‘ | MP
 18:00 ~ BALÓN | 50 Kč | DB | 120‘ | 12+
 20:30 ~ DOKTOR MARTIN: ZÁHADA V BESKYDECH | 50 Kč | 90‘ |MP
......................................................................................................

Neděle 6. ledna
 14:00 ~ VILÍK: RYCHLE A VESELE | 50/30 Kč | DB | 90‘ | MP
 16:00 ~ BELLA A SEBASTIAN 3 | 50/30 Kč | DB | 91‘ | MP
 18:00 ~ NEBEZPEČNÁ LASKAVOST | 50 Kč | ČT | 117‘ | 15+
 20:30 ~ NA STOJÁKA V KINĚ | 50 Kč | 90‘ | MP 
......................................................................................................

Pondělí 7. ledna
 17:30 ~ NA STOJÁKA V KINĚ | 50 Kč | 90‘ | MP
 20:00 ~ DOKTOR MARTIN: ZÁHADA V BESKYDECH | 50 Kč | 90‘ |MP
......................................................................................................

Úterý 8. ledna 
 17:30 ~ THE PERFECT KISS | 50 Kč | DB | 83‘ | 12+
 20:00 ~ BALÓN | 50 Kč | DB | 120‘ | 12+
......................................................................................................

Středa 9. ledna 
 17:30 ~ PLÁN ÚTĚKU 2 | 50 Kč | DB | 93‘ | 15+
 20:00 ~ NEBEZPEČNÁ LASKAVOST | 50 Kč | ČT | 117‘ | 15+
......................................................................................................

Čtvrtek 10. ledna 
 10:00 ~ TEN, KDO TĚ MILOVAL | 50 Kč | 90‘ | MP
 17:30 ~ JAK SE MOŘÍ REVIZOŘI | 50 Kč | 99‘ | 12+
 20:00 ~ ONI A SILVIO | 50 Kč | ČT | 150‘ | 15+

Vzhledem k nutnému dřívějšímu tisku kulturního přehledu před 
vánočními svátky uvádíme pouze lednové premiéry. Kompletní 
aktuální program najdete ke konci prosince na našem webu…
 
PREMIÉRY LEDEN 2019

Sobota 12. ledna ve 14:00 (3D) / Neděle 13. ledna ve 14:00    
RAUBÍŘ RALF A INTERNET | 130/110 Kč | DB | 113‘ | MP
Akcí nabité dobrodružství. Známý videoherní záporák Ralf a jeho malá 
rošťácká kamarádka Vanilopka von Šmak musí podniknout riskantní 
cestu po světové počítačové síti a najít náhradní část do Vanilopčiny 
videohry.  

Pátek 11. ledna ve 20:30 / Sobota 12. ledna v 18:00 / 
Neděle 13. ledna ve 20:30 /Pondělí 14. ledna v 17:30
ROBIN HOOD | 130 Kč | 12+
Robin, válkou zocelený bojovník, se vrací z křižáckých výprav, aby 
společně se svým maurským přítelem Malým Johnem povstal proti 
zkorumpované anglické vládě v moderní vzrušující akční podívané plné 
zběsilých bojů, epické válečné choreografie i nadčasové romantiky.

Sobota 12. ledna ve 20:30 / Neděle 13. ledna v 18:00 / 
Pondělí 14. ledna ve 20:00        
CENA ZA ŠTĚSTÍ | 120 Kč | 95‘ | 12+
Osudy několika hrdinů, jejichž cesty se začaly postupně křížit a mohly 
nakonec složit dohromady jeden velký příběh života. Propletenec 
rodičů, které můžete potkat každý den, jejich dětí a partnerů. Své 
štěstí najdou často nečekaně, ale to je přeci jedno! Milenecký a životní 
pár (Vanda Hybnerová a Ivana Chýlková) vychovává dvě děti, když 
do jejich harmonického soužití vstoupí muž z minulosti (Tomáš Hanák). 
Násilnický psychopat (Jaroslav Plesl) se domáhá dcery z rozvedeného 
manželství, zatímco jeho bývalá žena (Klára Pollertová-Trojanová) 
s dětmi trpí jeho terorem. Dva teenageři od svých rodin prostě a 
jednoduše utečou. Oddaný muž (Pavel Řezníček) nemá sílu, aby 
ochránil svou lásku.

Pátek 18. ledna v 18:00 / Sobota 19. ledna ve 20:30 / Neděle 20. 
ledna ve 20:30 / Středa 23. ledna v 17:30      
SKLENĚNÝ | 120 Kč | 12+
Nový thriller inspirovaný komiksem spojuje dva samostatné úspěšné 
filmy Vyvolený (2000) a Rozpolcený (2016).

Pátek 18. ledna ve 20:30 / Sobota 19. ledna v 18:00 / 
Úterý 22. ledna ve 20:00 
KURSK | 120 Kč | ČT | 117‘ | 12+
Film vypráví o skutečné katastrofické události, ke které došlo v roce 
2000 na palubě jaderné ponorky K-141 Kursk. 155 metrů dlouhá 
jaderná ponorka K-141 Kursk je „nepotopitelnou“ pýchou Severního 
loďstva ruského válečného námořnictva. Během námořního cvičení 
v srpnu 2000 se na palubě nachází 118 členů posádky. 12. srpna 
otřesou trupem Kursku mohutné exploze, které plavidlo pošlou do 
hloubky 108 metrů, na dno arktických vod Barentsova moře. Začíná 
zoufalý boj s časem. Pro námořníky. Pro jejich rodiny. Záchrannou 
operaci komplikuje zchátralé vybavení a odmítavý postoj ruské vlády 
přijmout zahraniční pomoc…

Sobota 19. ledna ve 14:00 / Neděle 20. ledna ve 14:00    
LEDOVÁ SEZÓNA: MEDVĚDI JSOU ZPĚT | 120/100 Kč | DB | 106‘ | MP
Thriller plný zvratů a vášní s Matthew McConaugheym a Anne 
Hathaway. Ticho exotického ostrova, kde si hlavni hrdina léčí životní 
rány, změní v bouři událostí a odhalených tajemství příjezd jeho bývalé 
ženy. Ta ho požádá, aby zabil jejího současného manžela. 

Sobota 19. ledna v 16:00  / Neděle 20. ledna v 16:00 
HUSÍ KŮŽE 2: UKRADENÝ HALLOWEEN | 130/110 Kč | DB | MP

Středa 23. ledna ve 20:00      
ZJEVENÍ | 80 Kč | ČT | 137‘
Jacques je novinářem v jedné z velkých regionálních redakcí ve Francii. 
Jeho pověst nestranného a talentovaného investigativního novináře 
upoutá pozornost Vatikánu, který jej najme na speciální vyšetřování. 
V jedné malé francouzské vesnici totiž údajně došlo ke zjevení. 

Ve čtvrtek 24. ledna ve 20:00 
SCHINDLERŮV SEZNAM | 120 Kč | ČT | 195‘ | 15+
Slavný film o Oskaru Schindlerovi, německém obchodníkovi, který 
zachránil více než tisíc polských Židů díky jeho továrně během holokaustu. 
Film byl natočen režisérem Stevenem Spielbergerem v roce 1993.

Čtvrtek 24. ledna v 17:30 / Sobota 26. ledna v 16:00
Neděle 27. ledna v 18:00 / Pondělí 28. ledna v 17:30    
PSÍ DOMOV | 130/110 Kč | DB | MP
Bella byla ještě štěňátko, když si jí Lucas adoptoval a od té doby byli 
nejlepšími přáteli. Jednoho dne však Bella zmizí a ocitne se více než 
600 km od svého páníčka. Láska k němu je však silnější než nepřízeň 
osudu a Bella je rozhodnutá vrátit se domů. Cestou na ní čekají různá 
dobrodružství, noví přátelé, ale i nástrahy a nebezpečí velkého, 
neznámého světa.

Sobota 26. ledna ve 14:00 / Neděle 27. ledna ve 14:00    
OVEČKY A VLCI | 130/110 Kč | DB | 80‘ | MP
Ovečky a vlci se dohodli, že budou žít společně v míru. Tak tomu 
taky je až do chvíle, kdy se ve vesnici objeví neočekávaní hosté, 
černí vlci, kteří chtějí, aby se život vrátil do starých kolejí, kde vlci jsou 
šelmy a ovce kořist. Ovečky a vlky teď může zachránit jen spojení sil 
a týmová práce. Podaří se jim vrátit do vesnice klid a harmonii? 

Pátek 25. ledna v 17:30 / Sobota 26. ledna ve 20:30
Neděle 27. ledna ve 20:30 / Pondělí 28. ledna ve 20:00     
FAVORITKA | 130 Kč | ČT | 119‘
Je 18. století. Anglie válčí s Francií. Anglická královna Anna je nemocná 
a náladová. Zemi za ní víceméně řídí její společnice a přítelkyně lady 
Sarah. Co se však stane, když se královnina přízeň obrátí směrem k nové 
služebné Abigail, nad níž dosud držela lady Sarah ochrannou ruku?

Pátek 25. ledna ve 20:30 / Sobota 26. ledna v 18:00 / Úterý 29. ledna ve 20:00 
NARUŠITEL | 120 Kč | 12+
Silný a napínavý příběh českého leteckého esa, jeho kamarádů i bezbřehou 
lásku k létání. Život armádních letců socialistického Československa naplňovaly 
opojné chvíle svobody v oblacích a přátelství na celý život, z velké části ho ale 
ničil dozor státní bezpečnosti a jejích udavačů.

Středa 30. ledna ve 20:00    
SLOŽKA 64  | 120 Kč | ČT | 119‘ | 12+
Mrazivý detektivní příběh založený na skutečné kapitole dánských dějin.

LEDEN 2019

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

KINO PORTYČ

TROJICE

GALERIE PORTYČ

SENIOR POINT
KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO
VENKOVNÍ AKCE

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Vysvětlivky k použitým zkratkám:
 MP ~ mládeži přístupno 
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let 
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
  ~ 3D promítání
 pp ~ předprodej
 nm ~ na místě

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. 
Aktuální informace týkající se pořadů 

jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) 8:00–16:00

v předprodeji v DFŠ (Senior Point) 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ

3.–31. ledna
JAZZ WORLD PHOTO 2018
Třicítka nejlepších fotografií letošního roku z jazzového světa opět 
k vidění v Galerii Portyč. Do pátého ročníku soutěže JWP dorazilo 
rekordních 311 fotografií od autorů z 39 zemí celého světa. Největší 
počet snímků přišel z Itálie, Polska a Francie. A protože každým 
rokem narůstá počet soutěžících žen, jedna z nich se letos dostala 
i na stupně vítězů. Na prvních třech příčkách se umístili Didier Jallais 
z Francie, Markus Lackinger z Rakouska a Anna Rezulak z Polska.
Výstava bude zahájena ve čtvrtek 3. ledna 2019 v 17:00.

XIX. PLES
MĚSTA
PÍSKU

 
Tereza Kostková

METROKLUB 
Big Band

QUEENIE 
World tribute Queen Band

STRINGS 
Flashdance Labuť 
TC Z.I.P.
Písecký Komorní Orchestr
DJ Kali

www.centrumkultury.cz

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

V ceně slosovatelné vstupenky 
(290 Kč v předprodeji)

je welcomedrink a banketové občerstvení. 

KULTURNÍ DŮM V 
20:00

2/2
Králové zlodějů

Cena za štěstí

Narušitel

Robin Hood

3–31/1 Jazz World Photo 2018

fo
to

 ©
 S

ob
ie

sła
w

 P
aw

lik
ow

sk
i



DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

Neděle 6. ledna od 14:30 | 80 Kč 
SŮL NAD ZLATO ~ Divadelní agentura Praha
Na námět Boženy Němcové volně zpracovala Božena Šimková, 
děti znají především její televizní pohádky. Její Krkonošské 
pohádky potěšily již několik generací malých diváků. Pohádkovou 
atmosféru dotvářejí písničky, které přinášejí do děje i odlehčení 
i legraci. 
Režie: Miroslav Pokorný | Hrají: Zdeněk Košata, Milada 
Bendářová,Marta Sovová / Tereza Causidisová, Kristýna Kudrnáčová / 
Lucia Schubertová, Kristýna Kudrnáčová / Lucia Schubertová
.....................................................................................................

Neděle 6. ledna od 19:30 | 200 Kč
NOVOROČNÍ TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT
Slavné světové hity v provedení Píseckého komorního orchestru, 
diriguje Oldřich Vlček, duo BAJU, sólisté: Michell Katrak, Soňa 
Wimrová, Jan Meisl, Lucia Erčey, Radek Žitný, Ondřej Sejkora. 
.....................................................................................................

Pondělí 7. ledna od 19:00 | 300 Kč | 15+
TEĎ MĚ ZABIJ ~ Městské Divadlo MB |B|
Příběh jedné rodiny, která žila šťastně až do osudového 
okamžiku. Ten zamíchá kartami a navždy změní životy. 

Nehody se totiž stávají a musíme jim čelit, ať chceme nebo ne. 
To důležité je ale nikdy neztratit naději. Příběh, kde stačí moc 
málo, aby to byl příběh kohokoliv z nás. Přestože se postavy 
ve hře ocitají v situaci takřka neřešitelné a bezvýchodné, autor 
nenapsal temné drama. 
Tragické události v sobě mají rysy, z nichž nečekaně a přitom 
přirozeně vyvěrá humor. Místy velmi svérázný a drsný. 
Je to také hra o naději. Nekončící a vršící se problémy 
ukážou, jak je důležité poslouchat druhého. Nejen pomáhající 
musí vědět a pochopit, co druhý chce a potřebuje, ale i ten, 
komu je pomáháno, by měl mít zájem o přání pomáhajícího. 
Pouze vzájemné pochopení může být cestou, jak zvládnout 
nezvládnutelné i v situaci, kdy už není pomoci.
Režie: Petr Mikeska | Hrají: Roman Teprt, Milan Ligač, Malvína 
Pachlová, Jan Hofman, Lucie Matoušková
.....................................................................................................

Úterý 8. ledna od 17:00 
TŘÍKRÁLOVÁ SLAVNOST  
Každoroční slavnostní vystoupení všech tříd žáků ZŠ Svobodná.
.....................................................................................................

Čtvrtek 10. ledna od 8:30 a 10:00 | 50 Kč | MŠ, 1–2° ZŠ
MALOSTRANSKÁ ZIMNÍ POHÁDKA ~ Divadlo M. Kopeckého
Zimní pohádka ze staré Prahy vypráví poetický příběh o přátelství 
za doprovodu krásných písniček. 
O půlnoci na ulici ožijí tři sněhuláci, kteří se snaží vybojovat si mezi 
sebou místo. Nakonec je spřátelí ztracený pejsek, kterému společně 
pomohou najít cestu domů. Ale co se stane se sněhuláky v předjaří, 
když začne hřát sluníčko?
V pohádce manželů Kopeckých uvidíte, nejen jak to všechno 
dopadne, ale i uslyšíte spoustu pěkných písniček. Matěj Kopecký je 
pokračovatelem slavné loutkářské rodiny Kopeckých
Hrají: Vladimíra a Matěj Kopečtí

Čtvrtek 10. ledna od 19:00 | 200 Kč / senior pas 180 Kč
OPERETA GALA #1 ~ Jihočeské divadlo
Koncert, který Vás provede světem operety, se obrací přímo k její 
kolébce do Francie, a také k jejímu otci Jacquesu Offenbachovi, 
jenž by v této sezóně oslavil své 200. narozeniny. Nejen 
Offenbachem je však opereta živa, v pořadu zazní i řada dalších, 
známých i méně známých vybroušených klenotů francouzské 
provenience. Návštěvníci se mohou těšit na vynikající kmenové 
sólisty Jihočeského divadla.
.....................................................................................................

Pondělí 14. ledna od 19:00 | 570 Kč
CARMEN Y CARMEN
Dvě velké hvězdy svých oborů, operní pěvkyně Dagmar Pecková 
a herečka Barbora Hrzánová, se scházejí v unikátním představení 
Carmen Y Carmen, kde obě – každá po svém – ztvární hlavní 
hrdinku slavné Bizetovy opery. 
.....................................................................................................

Čtvrtek 16. ledna od 19:00 | 250 Kč
SPIRITUÁL KVINTET
Repertoár skupiny je nebývale široký - od moravských lidových 
písní, renesančních, pražských, irských a skotských balad, až ke 
gospelům a spirituálům. Řada písní zlidověla, koncerty se často 
stávají společným muzicírováním Spirituál kvintetu a publika.

KULTURNÍ DŮM
Pátek 4. ledna od 20:00 
MATURITNÍ PLES ~ OA Písek 4.A
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sobota 5. ledna od 19:00 | Velký sál KD
TANEČNÍ VEČER
Pro všechny nadšené tanečníky, začátečníky i pokročilé, hrajeme 
reprodukovanou hudbu v rytmu waltzu, valčíku, tanga, foxtrotu, jivu, 
cha-chi, polky, country tanců. Vystoupí Taneční klub Torra Písek.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pondělí 7. ledna od 14:30 a od 16:15 | Hudební sál
JÓGA
Pravidelné kurzy jógy pod vedením Kataríny Šuňavské od půl třetí 
a Kamily Ševčíkové od čtvrt na pět.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pátek 11. listopadu od 20:00
Maturitní ples SPŠ a VOŠ Písek ~ B4.I
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pondělí 14. ledna od 14:30 a od 16:15 | Hudební sál
JÓGA
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Úterý 15. ledna od 19:00 | Velký sál KD
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Čtvrtek 17. ledna od 17:00 | 100 Kč | sn 80 Kč
SENIOR VEČER ~ Milevská pětka
K tanci a poslechu zahraje Milevská pětka.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pátek 18. ledna od 20:00
MATURITNÍ PLES ~ Gymnázium Písek 4.A
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sobota 19. ledna od 20:00
MYSLIVECKÝ PLES
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Neděle 20. Ledna od 10:00 | Loutkový sál | 50 Kč
DUHOVÉ POHÁDKY 2 ~ Ochotnický soubor Copánek
Ochotnický soubor Copánek srdečně zve na premiéru pokračování 
známých pohádek na motivy knihy D. Fischerové. Slunko má svou 
barevnou zahradu a v ní se odehrávají jeho další dobrodružství. 
Veselé pohádky o Sluníčku potěší jak malé, tak i velké diváky.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pondělí 21. ledna od 14:30 a od 16:15 | Hudební sál
JÓGA
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Úterý 22. ledna od 19:00 | Velký sál KD
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pátek 25. ledna od 20:00
MATURITNÍ PLES ~ SZŠ Písek 4.B

Pondělí 28. ledna od 14:30 a od 16:15 | Hudební sál
JÓGA
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Úterý 29. ledna od 19:00 | Velký sál KD
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sobota 2. února od 20:00 (otevřeno od 19:00) | 290 Kč 
XIX. REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA PÍSKU
Plesem bude provázet moderátorka Tereza Kostková. K tanci 
i poslechu bude hrát Metroklub Big Band, Strings, Písecký komorní 
orchestr a DJ Kali. Dále vystoupí Queenie – World tribute Queen 
Band, Flash Dance Labuť a Taneční centrum Z.I.P.

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Neděle 13. ledna od 18:00 | pp 90 Kč / nm 110 Kč
III. TŘÍKRÁLOVÝ VEČER HUDBY, POEZIE A OBRAZŮ
Obdobně jako v předchozích dvou letech vystoupí trojice umělců 
Petr Hejna, Břetislav Bakala a Milan Princ.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Neděle 27. ledna od 17:00 | pp 100 Kč / nm 120 Kč
FAUTORES FLAUTAE
Tradiční koncert píseckého flétnového souboru Fautores Flautae 
ve složení Petra a Václav Holubovi, Rudolf Přib a Martin Hlídek. 
Jako host tentokrát vystoupí smíšený pěvecký sbor Sborissimo 
z Písku, který vznikl v roce 2001 a pod skvělým uměleckým 
vedením sbormistryně Lenky Halamové a organizačním vedením 
Hanky Křížové doslova vzkvétá. 

SENIOR POINT
Úterý 8. ledna od 14:15 | Klubovna DFŠ
SENSESSION ~ zpívání s Mgr. Helenou Titlbachovou
Přijďte si s námi opět zazpívat, texty máme k dispozici.
......................................................................................................
Středa 9. ledna od 11:00 | Klubovna SP
RADA SENIORŮ
Pokud máte připomínky, náměty k životu seniorů v Písku, 
přijďte nám je sdělit.
......................................................................................................
Pondělí 14. ledna od 15:00 | Klubovna DFŠ
NOVOROČNÍ ZPÍVÁNÍ S ROSŤOU HOMOLOU
......................................................................................................
Středa 16. ledna od 10:00 | Klubovna SP 
PARAGRAFY KOLEM NÁS ~ Mgr. Jaroslav Háva
Na otázky, jak paragrafy ovlivňují náš život, bude odpovídat 
Mgr. Jaroslav Háva. 
V roce 2019 vždy každou třetí středu v měsíci.
......................................................................................................
Středa 23. ledna od 10:00 | Klubovna DFŠ
MILUJEME BEATLES ~ Ing. Věra Mikulíková 
......................................................................................................
SLEVY PRO DRŽITELE SENIORPASU

Čtvrtek 10. ledna 2019 | Divadlo Fráni Šrámka
OPERETA GALA ~ sleva 20 Kč 

Pondělí 14. února 2019 | Koncertní síň Trojice
SMETANOVO TRIO ~ sleva 50 Kč
......................................................................................................
PŘEDSTAVENÍ PRO SENIORY V KINĚ PORTYČ

Ve čtvrtek 10. ledna od 10.00 | 50 Kč | MP | 90´
TEN, KDO TĚ MILOVAL  
Komediálně laděná rodinná detektivka s předvánoční 
atmosférou ze známého lázeňského města, z Karlových Varů.
60 Kč | Mládeži přístupno | 90 min.

Čtvrtek 24. ledna od 10.00 | 60 Kč | MP | 95´
PO ČEM MUŽI TOUŽÍ
Režisér úspěšné romantické komedie Pohádky pro Emu, 
Rudolf Havlík přichází s novou komedií s hvězdným hereckým 
obsazením o věčném soupeření mužského a ženského světa. 

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS…
2. února | Kulturní dům
XIX. PLES MĚSTA PÍSKU ~ Tereza Kostková, Metroklub ČB…
......................................................................................................
6. února | Divadlo Fráni Šrámka
HANA ZAGOROVÁ, PETR REZEK A BOOMBAND J. DVOŘÁKA
......................................................................................................
8. února | Kulturní dům
RYBIČKY 48
......................................................................................................
10. února | Divadlo Fráni Šrámka
POSLEDNÍ VEČEŘE ~ DEKKADANCERS |A|
......................................................................................................
17. února | Trojice
SMETANOVO TRIO
......................................................................................................
25. února | Divadlo Fráni Šrámka
4TET  ~ VERZE V.
......................................................................................................
28. února | Divadlo Fráni Šrámka
MELODY MAKERS & ONDŘEJ HAVELKA
......................................................................................................
18. března | Trojice
PRAGUE PHILHARMONIA WIND QUINTET
......................................................................................................
20. března | Divadlo Fráni Šrámka
NO NAME ~ Acoustic Tour 2019
......................................................................................................
27. března | Divadlo Fráni Šrámka
NEZMAŘI ~ 40 LET NA CESTĚ
......................................................................................................
9. dubna | Divadlo Fráni Šrámka
JANANAS
......................................................................................................
18. dubna | Divadlo Fráni Šrámka
JANEK LEDECKÝ ~ Akustické turné 2019
......................................................................................................
7–9. června | centrum města 
DOTKNI SE PÍSKU ~ městská slavnost

6/1 Novoroční tříkrálový koncert

7/1 Teď mě zabij

6/1 Sůl nad zlato

10/1 Opereta Gala #1

14/1 Carmen Y Carmen

16/1 Spirituál Kvintet

10/1 Malostranská zimní pohádka

8/1 Tříkrálová slavnost

od 15/1 Taneční pro pokročilé 


